
SOINS DU VISAGE MASSAGES 

ÉPILATIONS

Les Essentiels Payot 
Les Absolus Payot
Le Suprême Payot
Le Bloomea
L'instant lift
L'instant lift plus
Peeling Dermaceutic*
La Fontaine Bloomea*

125.-
140.-
145.-
150.-
120.-
185.-
120.-
120.-

50.-
95.-

120.-
125.-
125.-
90.-



90.-

125.-
120.-
175.-
60.-



140.-



160.-



185.-




20.-
10.-

de 20.- à 40.-
18.-
38.-
45.-
55.-
35.-
40.-



de 75.- à 90.-



de 95.- à 110.-

70.-



90.-
45.-

30 minutes
60 minutes
90 minutes
Pierres chaudes
Pochons
Breuss
Harmonisation des
méridiens
Harmonisation & Breuss
LHL
L'instant Harmonie 
Gommage corps
Gommage corps &
massage de 60'
Gommage corps & 
massage de 90'
Escapade thaïlandaise
(gommage et pochons)

Sourcils
lèvre supérieure
Bikini
Aisselles
1/2 jambes
Cuisses
Jambes
Dos 
Torse
1/2 jambes, bikini
et aisselles
Jambes, bikini 
et aisselles

Soin Callus Peeling
Soin Callus vernis semi-
permanent
Pose de semi-permanent 

SOINS DES PIEDS 

BEAUTÉ DU REGARD 
Teinture cils
Teinture sourcils & corrections
Réhaussement de cils
Browlift
Réhaussement de cils & browlift

30.-
30.-
80.-
60.-

110.-





* forfaits et cures disponible sur mon site web.
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